

До:		ФФМ – Скопје
Датум:	__.__.____
Предмет:	Барање за прием на курс за УЕФА А Лиценца

Почитувани,
Врз основа на конкурсот кој го објавивте на Вашиот веб сајт, Ви поднесувам барање за прием на следната  генерација за добивање на УЕФА А Диплома. Во прилог на ова барање Ви доставувам и копија од следниве документи (наведете кои):





Со почит,
_______________________________
(име и презиме и потпис на тренерот)
Телефон и мејл за контакт: 
